АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2021

№ 1486

О прогнозе  социально-экономического развития муниципального

образования Киржачский район Владимирской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и  2024 годов

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28.06.2020 №172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением

администрации Киржачского района Владимирской области от 20.06.2017 №876 «О

порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации  прогноза социально-экономического развития муниципального

образования Киржачский район Владимирской области», постановлением

администрации Киржачского района Владимирской области от 12.07.2021 №958

«Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета

муниципального образования Киржачский район на очередной финансовый год и

плановый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить  прогноз социально-экономического развития муниципального

образования Киржачский район Владимирской области на 2022 год  и на плановый

период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Киржачского

района Владимирской области района от 13.11.2020 №1205 «О прогнозе социально-

экономического развития муниципального образования Киржачский район

Владимирской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня   принятия.

Глава администрации           И.Н.Букалов